
- 13 - 

 

第１号様式 別紙２ 

販売及び展示等品目一覧表 

 

№ 販売及び展示等品目 種別 メーカー名 税込み販売価格（円） 備考 

１      

２      

３      

４      

５      

６      

７      

８      

９      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

・販売及び展示品名には、具体的な商品名を記入すること。 

・種別欄には「菓子」、「スポーツ用品」等の商品の内容が分かるように記入すること。 

・カタログ等販売品目が分かる資料があれば添付すること。 

・「ねんりんピック愛
え

顔
がお

のえひめ２０２３」の趣旨にそぐわない商品はご遠慮いただくこと 

がある。 

 

 


